ПРОТОКОЛ
подведения итогов открытого аукциона в электронной форме

646620, Омская область, Нижнеомский район,
с. Нижняя Омка
ул. Романенко, д. 38

Способ закупки: открытый аукцион в электронной форме.

Предмет закупки: Поставка моторного топлива через автозаправочные станции для
нужд ГП «Нижнеомское ДРСУ».

Начальная (максимальная) цена договора: 7 361 050,00 рублей.

В соответствии со статьей 22 Положения о закупках товаров, работ, услуг закупочная
комиссия государственного предприятия Омской области «Нижнеомское дорожное ремонтно-
строительное управление» (далее -  закупочная комиссия) в составе: Валова В.В., Кирносовой
С.В., Висловской В.А., Винникова А.А., Асям'овой Ю.А. провела заседание с целью
рассмотрения вторых частей заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме.

На заседании конкурсной комиссии присутствует более 50% общего числа членов
конкурсной комиссии. Заседание правомочно.

Результаты рассмотрения вторых частей заявок на участие в открытом аукционе в
электронной форме:_____ ______________________________ _________________________________
Сведения об участнике Ф.И.О. члена закупочной

комиссии
Решение члена закупочной

комиссии
Общество с
ограниченной
ответственностью
"Г азпромнефть-
Корпоративные
продажи"

Юр.адрес: РФ. 191015, г.
Санкт-Петербург, улица
Парадная, дом 3, корпус
1

Факт.адрес: РФ, 644099,
г. Омск, улица Фрунзе,
54, офис 101

ИНН 5259033080

КПП 784201001

ОГРН 1025202831532

Валов В.В. Признать заявку
соответствующей требованиям,
установленным документацией об
открытом аукционе в электронной
форме

Кирносова С.В. Признать заявку
соответствующей требованиям,
установленным документацией об
открытом аукционе в электронной
форме

Висловская В.А. Признать заявку
соответствующей требованиям,
установленным документацией об
открытом аукционе в электронной
форме

Винников А.А. Признать заявку
соответствующей требованиям,
установленным документацией об
открытом аукционе в электронной
форме

Асямова Ю.А. Признать заявку
соответствующей требованиям,
установленным документацией об
открытом аукционе в электронной
форме

Рассмотрев вторую часть заявки участника, подавшего заявку в Лоте 1 открытого
аукциона в электронной форме, закупочная комиссия приняла решение, что заявка в открытом
аукционе в электронной форме соответствует требованиям, установленным документацией об

14 декабря 2016 года
12 часов 20 минут

открытом аукционе в электронной форме.
По результатам подведения итогов открытого аукциона в электронной форме

закупочная комиссия решила:
- Признать Лот 1 несостоявшимся, в связи с тем, что по окончании срока подачи заявок

на участие подана только одна заявка. Заказчику рекомендовано заключить договор с
единственным участником - Общество с ограниченной ответственностью "Газпромнефть-
Корпоративные продажи" на условиях, указанных в аукционной документации.

Решение принято единогласно.

В.А. Висловская

А.А. Винников

С.В.Кирносова

Ю.А. Асямова

В.В. Валов